



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251007807 ze dne 15.05.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807463

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000002495	Brzda havarijní GAA26231F4 2 Kus	60.717,00	121.434,00
		Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 00700		
20	1000003444	Osvětlení hřeben.desky 10 Kus	10.900,00	109.000,00
		Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 00460 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
40	1000003701	Spínač tažného řetězu GAA177HL2 15 Kus	1.324,00	19.860,00
		Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01740		
60	1000003734	Spínač běžný koncový GBA177HL2 s aretací 10 Kus	1.771,00	17.710,00
		Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01650		
70	1000003735	Spínač pokles.stup.kolíbka GAA177HK1(MU) 4 Kus	2.016,00	8.064,00
		Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01680		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007807 ze dne 15.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	1000003736	Spínač a kladka pohybu madla (MU) 2 Kus	1.974,00	3.948,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01690			
90	1000003750	Senzor pohybu madla GAA608A3 (MU) 4 Kus	3.612,00	14.448,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01590			
100	1000003752	Senzor chyb.stupně GAA608D3 8 Kus	13.608,00	108.864,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01610			
110	1000003753	Spínač chyb.nást.desky GBA177GY1 10 Kus	2.569,00	25.690,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01620			
120	1000003754	Spínač běžný koncový GBA177HK1 20 Kus	1.498,00	29.960,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01630			
130	1000003755	Spínač běžný koncový GBA177HK2 10 Kus	1.918,00	19.180,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01640			
140	1000003756	Spínač přetržení madla GBA177EG1 5 Kus	4.732,00	23.660,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. 0001700019 Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01670			
150	1000003796	Magnet brzdy KUHSE GSD 100 230VAC 0,9A 3 Kus	67.519,00	202.557,00
	Dodací lhůta do 11.07.2025			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007807 ze dne 15.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. 0001700019
Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 01770

200	1000003710	čidlo-hlídač rychlosti otáček GAA608B2		
	7 Kus	1.315,01		9.205,07

Dodací lhůta do 10.10.2025
Objednávka podle smlouvy č. 0012610022
Odvolávka na kontrakt 9002003991 Položka 01190

210	1000003604	Senzor pohybu(radar)GAA629DG1 pro eskal.		
	2 Kus	7.013,34		14.026,68

Dodací lhůta do 10.10.2025
Objednávka podle smlouvy č. 0012610022
Odvolávka na kontrakt 9002003991 Položka 01140
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

220	1000003445	Osvětlení podschodnicové		
	2 Kus	4.800,00		9.600,00

Dodací lhůta do 10.10.2025
Objednávka podle smlouvy č. 0001700019
Odvolávka na kontrakt 9002002889 Položka 00470
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Celková hodnota (bez DPH) 737.206,75 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1